[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

                      26 мая 2010 года                                                            99

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, и о созыве конференции
   Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2006 года №30, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, в следующих пределах:

улица Галиуллина, дома 41, 41/1, 43, 45, 45/1, 45/2, 47/2, 49, 49/2, 51;

улица Труда, дома 22, 24, 24/1, 26, 28, 32;

проспект Карла Маркса, дома 198, 198/3.

2.  Созвать конференцию граждан, проживающих на территории, указанной в пункте 1 настоящего Решения, по вопросу создания территориального общественного самоуправления 8 июня 2010 года в 18 часов по адресу: город Магнитогорск, улица Бориса Ручьева, дом 15/1, в помещении жилищно-эксплуатационного управления №32 открытого акционерного общества «Жилищное ремонтно-эксплуатационное управление №3». Ответственным за проведение конференции является В.Е.Зайцева.
3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	                     Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, П.П. Гессу, В.Е.Зайцевой, КСП, Регистр МНПА, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).
[image: image2.jpg]CMcHBL 129-132

. e aeene

*\”’" SRR (A P 7 "7, JABEHE rHG
s A e, ‘/“ i

[ QRUY /TTEHA

LA

npocn. K. Maprca

¢+
t

AN . Cobenckan